СОВЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

24.10.2008 года                                                      № 202
РЕШЕНИЕ

Заслушав доклад заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района  Кутдусова И.И. о размерах платы за коммунальные услуги по Сабинскому муниципальному району на 2009 год, Совет Сабинского муниципального района РЕШИЛ:
1.
Доклад заместителя Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Кутдусова И.И. принять к сведению.

2. Одобрить прогноз роста размера платы граждан за коммунальные услуги по Сабинскому муниципальному району Республики Татарстан в 2009 году (прилагается).

           Заместитель Главы Сабинского
                 муниципального района                                  Р.Р. Закирзянов
О прогнозе роста размера платы  за  коммунальные услуги по Сабинскому муниципальному району Республики Татарстан в 2009 году